
58. SISÄ-SUOMEN RASTIPÄIVÄT, KESKI-SUOMEN AM-PITKÄ

Sisä-Suomen  rastipäiviä  on  järjestetty  vuodesta  1968  alkaen.  Ensimmäisten  rastipäivien
ensimmäisen osakilpailun isäntänä toimi  Äänekosken Urheilijat.  Kisakeskus vietiin  Liimattalaan
Nakkalan talon pihapiiriin. Itse radat nelostien toisella puolelle Lylyharjuun ja Huosiaismäkeen.

Tämän vuoden kisamaasto on Äänekosken taajamasta 15 km luoteeseen sijaitsevan Järvenpään
kylän takamaastot.. Alueelta ei ole aiempaa suunnistuskartta eikä alueella ole järjestetty koskaan
kansallisia  suunnistuskilpailuja.  Maasto  on  pääosin  tyypillistä  Keski-Suomalaista  talousmetsää
mäkimaastossa.  Laakeaa  rinnettä  ja  osin  hyvinkin  pienipiirteistä  kumpareikkoa.  Korkeuseroja
löytyy maastosta pitkälti toistasataa metriä.

Kisat avataan keskimatkan radoilla perjantai  ehtoolla 27.6 Humalamäki-Vasavuoren maastosta.
Lauantaina etsitään pitkän matkan rasteja Varismäen-Nikaraisen rinteiltä. Lauantain kisa on myös
Keski-Suomen AM-pitkän matkan kisa.

Kartan  on  puurtanut  keskimatkan  kisaan  Juha  Pietiläinen  ja  pitkänmatkan  kisaan  Raimo
Hernesmaa. Ari Varis ratamestaroi keskimatkaa ja Hernesmaa pitkää.

Kilpailukeskuksena  toimii  Humalamäen  talon  pihapiiri.  Historiaa  henkivä  1800-luvun  alussa
metsien keskelle Humalamäen laelle rakennettu maatalo.

Kisaisännäksi  on  lupautunut  vuoden  1971  Nilsiän  SM-kisan  pronssimitalisti  Vilho  Pollari.  Ville
suunnisti Järvenpään pohjoispuolisissa Hirvaanmäen maastoissa piirinmestariksi 1969. Tuolloisen
kisan  eteläisin  rasti  sijaitsi  nyt  kartoitetun  maaston  pohjoisreunalla.  Hirvaanmäen  maastoissa
järjestetään erikoispitkän SM-kisat vuonna 2027 Saarijärven Pullistuksen isännöimänä.

Kisat  ovat  Kainuun  rastiviikon  aattona.  Etelästä  Kainuuseen  matkaavien  välietapiksi  soveltuu
mainiosti pysähdys Sisä-Suomalaiseen metsään. Kisahiet voi karistaa pulahtamalla metsälampeen
ja Humalamäen laella voi nauttia tovin Suomen suvesta.

Tervetuloa rasteille Sisä-Suomeen Äänekosken Humalamäkeen.


